
順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 あ 15 山口 航輝 同志社大学 95 94 95 95 93 92 564 10
2 あ 7 吉村 和徳 同志社大学 93 92 94 92 92 95 558 10
3 あ 12 佐竹 優悟 同志社大学 92 92 88 95 94 91 552 11
4 あ 17 手島 史陽 同志社大学 93 92 94 89 90 92 550 10
5 い 6 佐藤 宝仁 岡山商科大学 88 89 92 89 90 83 531 6
6 い 5 佐津間 昌洸 岡山商科大学 86 91 83 85 88 88 521 3
7 あ 11 金澤 祐太 関西学院大学 80 89 85 85 89 88 516 4
8 あ 8 樫木 陸人 近畿大学 83 85 88 84 83 91 514 4
9 あ 16 信貴 裕介 立命館大学 85 85 79 83 81 96 509 8
10 あ 14 惠良 早輔路 甲南大学 87 80 82 76 76 80 481 2
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 い 7 家城 ミチコ 四国大学 98 90 87 92 87 90 544 8
2 あ 23 國松 美優 同志社大学 90 86 91 94 85 93 539 9
3 い 4 池田 彩乃 岡山商科大学 88 92 90 87 89 90 536 5
4 あ 26 岡部 朱里 同志社大学 89 88 88 88 91 89 533 4
5 あ 27 宮﨑 環 関西大学 90 90 84 85 94 88 531 3
6 あ 25 岡本 亜美 立命館大学 91 91 88 87 88 83 528 5
7 あ 22 成山 奈々子 関西大学 89 84 88 89 88 86 524 4
8 あ 21 福原 向葵 関西学院大学 86 87 88 89 81 92 523 4
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AP60MW

Rank Bib No Name Univ Total Remarks

1 F 吉村 和徳 同志社大学 49.7 100.3 119.5 140.0 159.6 180.1 200.5 220.0 238.5 238.5

49.7 50.6 19.2 20.5 19.6 20.5 20.4 19.5 18.5

2 H 山口 航輝 同志社大学 48.6 98.6 115.6 135.9 155.5 174.6 193.5 210.1 226.3 226.3

48.6 50.0 17.0 20.3 19.6 19.1 18.9 16.6 16.2

3 D 國松 美優 同志社大学 49.9 96.6 115.3 134.7 153.3 172.7 192.6 209.9 209.9

49.9 46.7 18.7 19.4 18.6 19.4 19.9 17.3

4 B 佐竹 優悟 同志社大学 45.3 93.0 112.5 130.0 149.8 169.0 187.9 187.9

45.3 47.7 19.5 17.5 19.8 19.2 18.9

5 C 宮﨑 環 関西大学 47.6 91.7 110.5 128.5 146.2 165.8 165.8

47.6 44.1 18.8 18.0 17.7 19.6

6 G 手島 史陽 同志社大学 46.6 91.1 108.2 126.0 145.1 145.1

46.6 44.5 17.1 17.8 19.1

7 E 岡部 朱里 同志社大学 42.2 92.0 107.2 125.6 125.6

42.2 49.8 15.2 18.4

8 A 岡本 亜美 立命館大学 45.2 88.1 106.7 106.7

45.2 42.9 18.6

1st Comp. Stage 2nd Competition - Elimination
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BP60団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

b 6 佐竹 優悟 92 94 92 92 91 90 551 10
e 7 吉村 和徳 95 96 88 88 90 91 548 7
j 5 手島 史陽 84 91 93 92 90 83 533 4

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

a 5 柳川 卓広 89 89 86 87 93 87 531 4
c 6 木透 慶一郎 52 67 84 78 83 81 445 0
h 5 柴田 篤矢 79 88 85 82 83 78 495 5

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

b 5 茂野 紘一 72 66 62 51 57 68 376 0
i 6 福田 勇輝 86 88 90 84 87 86 521 5
j 7 山下 虎太郎 84 79 80 83 76 73 475 5

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

c 5 三宅 龍太郎 71 70 74 73 73 61 422 2
i 5 細川 泰智 62 73 74 68 78 74 429 2
j 6 三浦 豪斗 69 77 74 77 87 83 467 2

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

c 7 金井 拓磨 78 73 77 70 77 75 450 4
k 5 姫野 遥斗 45 28 59 36 27 36 231 0
l 9 佐藤 和哉 32 47 57 52 56 50 294 0

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

a 6 金澤 祐太 70 80 75 75 79 78 457 3
d 7 花澤 慶祐 54 52 49 66 41 45 307 0
l 5 前田 大和 30 25 53 14 9 0 131 0
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 b 6 佐竹 優悟 同志社大学 92 94 92 92 91 90 551 10
2 e 7 吉村 和徳 同志社大学 95 96 88 88 90 91 548 7
3 j 5 手島 史陽 同志社大学 84 91 93 92 90 83 533 4
4 a 5 柳川 卓広 神戸大学 89 89 86 87 93 87 531 4
5 i 6 福田 勇輝 京都産業大学 86 88 90 84 87 86 521 5
6 f 7 角江 勝貴 関西大学 83 85 85 85 77 91 506 4
7 h 5 柴田 篤矢 神戸大学 79 88 85 82 83 78 495 5
8 j 7 山下 虎太郎 京都産業大学 84 79 80 83 76 73 475 5 X=5
9 g 3 松本 怜志 京都産業大学 82 76 68 79 87 83 475 4 X=4
10 k 7 三浦 豪斗 立命館大学 69 77 74 77 87 83 467 2
11 d 10 石田 太一 同志社大学 75 78 73 84 77 79 466 4
12 j 9 上田 剛 関西大学 63 83 67 82 87 82 464 0
13 a 6 金澤 祐太 関西学院大学 70 80 75 75 79 78 457 3
14 k 3 橋村 侑樹 大阪大学 74 78 77 73 80 71 453 3
15 c 7 金井 拓磨 近畿大学 78 73 77 70 77 75 450 4
16 j 2 小澤 優雅 京都産業大学 77 69 79 75 76 71 447 5
17 c 6 木透 慶一郎 神戸大学 52 67 84 78 83 81 445 0
18 g 2 中堀 貴裕 神戸大学 73 59 72 77 77 77 435 0
19 i 5 細川 泰智 立命館大学 62 73 74 68 78 74 429 2
20 e 9 杉村 浩幸 京都産業大学 79 72 73 66 65 71 426 3
21 f 9 中林 龍之介 京都大学 80 71 63 69 65 75 423 3
22 c 5 三宅 龍太郎 立命館大学 71 70 74 73 73 61 422 2
23 l 2 古谷 庸典 京都大学 66 67 77 69 67 68 414 1
24 h 9 清水 瑛音 京都産業大学 69 64 65 75 65 70 408 6
25 f 3 大竹 礼恩 甲南大学 82 71 77 53 52 66 401 1
26 d 6 天野 佑哉 関西大学 68 61 63 69 65 64 390 0
27 b 5 茂野 紘一 京都産業大学 72 66 62 51 57 68 376 0
28 l 3 吉澤 和馬 京都産業大学 55 64 63 58 56 62 358 0
29 b 10 浦田 大翔 京都産業大学 32 59 56 68 69 70 354 0
30 k 1 阿武 幸季 京都産業大学 60 55 64 50 55 50 334 0
31 d 7 花澤 慶祐 関西学院大学 54 52 49 66 41 45 307 0
32 c 9 土岐 恭司 神戸大学 64 56 38 42 48 50 298 0
33 h 2 中家 秀太郎 甲南大学 54 54 32 50 56 49 295 2
34 l 9 佐藤 和哉 近畿大学 32 47 57 52 56 50 294 0
35 d 9 岩崎 泰輝 京都産業大学 58 37 41 52 40 41 269 1
36 a 2 大津 武蔵 立命館大学 47 51 45 57 30 33 263 0
37 k 5 姫野 遥斗 近畿大学 45 28 59 36 27 36 231 0
38 a 9 若山 拓未 関西学院大学 43 33 39 28 42 37 222 0
39 h 3 沖野 茂之 大阪大学 29 32 29 22 31 39 182 0 ※1
40 l 5 前田 大和 関西学院大学 30 25 53 14 9 0 131 0 ※2

i 9 大本 共泰 大阪大学 DNS

※1 GTR6.11.5 超過弾、1シリーズ目2点減点
※2 14発撃ち残し
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BP60W団体

＜ ＞ 1 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

d 5 岡部 朱里 78 82 81 80 78 76 475 1
g 6 國松 美優 88 92 86 87 87 90 530 6
l 7 中川 涼香 72 75 75 66 87 83 458 3

＜ ＞ 2 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

e 6 水野 菜々子 70 86 73 80 71 81 461 3
g 7 久保田 真由 66 66 62 58 69 62 383 1
k 7 岡本 亜美 90 82 86 91 88 91 528 3

＜ ＞ 3 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

a 7 田中 織衣 89 88 87 90 92 90 536 6
f 6 藤井 真子 68 78 76 81 68 70 441 3
i 7 江本 もえ 51 53 52 43 58 46 303 1

＜ ＞ 4 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

f 5 福原 向葵 77 83 85 79 91 86 501 3
h 7 田中 咲良 66 73 64 77 64 75 419 1
k 6 京楽 ここな 34 50 69 58 67 56 334 1

＜ ＞ 5 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

b 7 薄井 麻央 75 62 65 53 60 74 389 0
h 6 藤井 麻琴 73 69 62 69 78 73 424 0
l 6 稲田 朱音 50 57 58 52 73 62 352 0

＜ ＞ 6 位
射群 射座 氏名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 得点 Xの数 合計

e 5 松尾 絢海 70 76 86 78 81 81 472 5
g 5 村坂 虹音 40 44 48 73 65 58 328 2
k 9 新田 美海 26 16 33 17 44 28 164 0
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順位 射群 射座 氏名 大学名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 Xの数 備考

1 a 7 田中 織衣 神戸大学 89 88 87 90 92 90 536 6
2 g 6 國松 美優 同志社大学 88 92 86 87 87 90 530 6
3 j 6 岡本 亜美 立命館大学 90 82 86 91 88 91 528 3
4 f 5 福原 向葵 関西学院大学 77 83 85 79 91 86 501 3
5 e 2 武田 璃奈 大阪大学 80 74 79 81 91 82 487 4
6 f 2 廣瀬 伽奈 京都産業大学 80 81 88 82 74 80 485 6
7 d 5 岡部 朱里 同志社大学 78 82 81 80 78 76 475 1
8 e 5 松尾 絢海 京都大学 70 76 86 78 81 81 472 5
9 d 3 森川 真緒 甲南大学 70 79 76 83 82 75 465 3
10 e 6 水野 菜々子 立命館大学 70 86 73 80 71 81 461 3
11 l 7 中川 涼香 同志社大学 72 75 75 66 87 83 458 3
12 k 2 山元 ありる 近畿大学 75 67 81 87 69 78 457 4
13 c 3 安井 理子 同志社大学 73 75 76 83 64 79 450 5
14 a 3 匂梅 穂香 京都産業大学 72 72 73 75 83 73 448 1
15 f 6 藤井 真子 神戸大学 68 78 76 81 68 70 441 3
16 c 10 岡 夏未 関西学院大学 69 69 73 68 76 81 436 2
17 h 6 藤井 麻琴 甲南大学 73 69 62 69 78 73 424 0
18 j 3 加納 千聖 関西学院大学 73 76 70 72 56 75 422 2
19 h 7 田中 咲良 関西学院大学 66 73 64 77 64 75 419 1
20 a 10 三木 愛織 甲南大学 70 73 71 65 60 72 411 3
21 l 1 岡田 真衣 大阪大学 60 68 65 74 68 65 400 1
22 g 9 水谷 芽衣 関西学院大学 71 69 68 61 49 75 393 2
23 c 2 堀 彩夏 京都産業大学 65 69 66 67 69 56 392 2
24 b 7 薄井 麻央 甲南大学 75 62 65 53 60 74 389 0
25 g 7 久保田 真由 立命館大学 66 66 62 58 69 62 383 1
26 e 3 遠藤 くるみ 関西学院大学 63 61 64 57 61 64 370 0
27 b 2 日下部 実保 関西学院大学 56 62 71 68 56 55 368 1
28 i 2 樋口 まひる 京都産業大学 43 45 68 65 73 65 359 1
29 j 1 池西 理香子 近畿大学 68 60 61 49 64 55 357 1
30 l 6 稲田 朱音 甲南大学 50 57 58 52 73 62 352 0
31 k 6 京楽 ここな 関西学院大学 34 50 69 58 67 56 334 1
32 g 5 村坂 虹音 京都大学 40 44 48 73 65 58 328 2
33 i 7 江本 もえ 神戸大学 51 53 52 43 58 46 303 1
34 i 3 中西 里菜 関西学院大学 33 40 31 35 29 40 208 0
35 k 9 新田 美海 京都大学 26 16 33 17 44 28 164 0

b 9 大口 耀季 立命館大学 DNS
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